令和  年  月  日

兵庫県但馬県民局長 様

（推薦者）

名称又は氏名（個人が推薦する場合は２名連記）

所在地又は住所

代表者名（個人が推薦する場合は記載不要）

連絡先（TEL,FAX,E-mail,担当者等）

但馬産業大賞推薦書の提出について

標記のことについて、下記の者を推薦いたします。

記

表彰 対 象区分 推 薦 区 分 候補者の名称・氏名

１ キラリと世界へ輝く

技術部門

1 企業   2 団体

3 グループ 4 個人

２ 自然の共生する

環境創造事業部門

1 企業   2 団体

3 グループ 4 個人

３ 観光・交流資源を

活かしたツーリズム部門

1 企業   2 団体

3 グループ 4 個人

４ 新分野へチャレンジ

する経営革新部門

1 企業   2 団体

3 グループ 4 個人

但馬産業大賞推薦書（様式１）

受付番号は記入不要です。

応募部門

１ キラリと世界へ輝く技術部門

２ 自然と共生する環境創造事業部門

３ 観光・交流資源を活かしたツーリズム部門

４ 新分野へチャレンジする経営革新部門

受付番号 －

候補者の

名 称・

氏 名

ふりがな

候補者の

所在地・

住 所

ふりがな

代表者名

（推薦区分

４以外）

役職名

ふりがな

氏名

担当者名

（推薦区分

４以外）

部署名

ふりがな

氏名

電  話  Ｆ Ａ Ｘ

E-mail  業 種 名

※創業期日      年     月 ※従業員数             人

※資本金 百万円 ※年間売上 百万円

応募内容のテーマ・

題目を４０字以内で

記入してください

※ 創業期日、従業員数、資本金、年間売上欄は該当欄のみ記載してください。

但馬産業大賞推薦書（様式２）  受付番号は記入不要です。

  受付番号  －

概 要

・当該案件の内容を簡潔に把握できるように、簡潔に記載してください。

独自性・優位性

・当該案件がどのような点に独自性・優位性が認められるのか、具体的に記載してくだ

さい。（図表の添付も可）

効率性（観光・交流資源を活かしたツ－リズム部門、新分野へチャレンジする経営革新部門は

記載不要）

・当該案件がどのような点に効率性が認められるのか、具体的に記載してください。

（図表の添付も可）

経営・地域貢献度

・当該案件が経営・地域へどのような貢献を果たしているのか、具体的に記載してくだ

さい。（可能であれば定量的な数値等を示してください。）

技術レベル（観光・交流資源を活かしたツ－リズム部門は記載不要）

・当該案件について、克服しなければならなかった技術的課題やボトルネック、また、

その困難性・難易度を具体的に記載してください。（図表の添付も可）

観光ツーリズムの取り組み（観光・交流資源を活かしたツーリズム部門のみ記載）

・地域の個性あふれる観光地づくり活動の状況や内容等を具体的に記載してください。

（図表の添付も可）

成長性（新分野へチャレンジする経営革新部門のみ記載）

・当該案件がどのような点に成長性が認められるのか、具体的に記載してください。

（図表の添付も可）

成果

・当該案件の成果を評価するにあたって特記すべき事項があれば、具体的に記載してく

ださい。（図表などを添付も可）

表彰歴・メディアでの紹介事例

・当該案件の表彰歴又は新聞、専門誌、テレビ等のメディアで取り上げられた場合は、

その内容（メディア名、紹介年月日等）について記載してください。（新聞、雑誌等の写

しの添付でも可）

注 １ 参考資料としてパンフレットや写真、サンプル、新聞記事等の添付をお願いします。

    項目内容の記載量によっては、枠を広げて記載してください。